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Landesliga 2 Frauen, 18. SPT 2017/18

Ergebnisse:
Fortuna Lampertheim 1 - Germania Lampertheim 1 2456 : 2585  
DKC Meckesheim/TV Mosbach 2 - DKC ATB Heddesheim 1 2459 : 2391  
TSG Heilbronn 1 - SSKC Edelweiss Mannheim 1 2537 : 2404  
DKC RW/GN Walldorf 1 - KSG Ebersweier-Gengenbach 1 2497 : 2425  
SG DKC/RW Neulußheim 2 - SKC Fidelitas Karlsruhe 2 2508 : 2491  
Aufsteiger in die Landesliga 1: DKC RW/Go9 Walldorf u. DKC Meckesheim/TV Mosbach 2
Absteiger in die Bezirksliga: DKC Fortuna Lampertheim u. SKC Fidelitas Karlsruhe 2

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 DKC RW/GN Walldorf 1 18 26 : 10 44398 2459,7 2473,4 2466,6 2 : 2 19944
2 DKC Meckesheim/TV Mosbach 2 18 26 : 10 44087 2468,4 2430,1 2449,3 2 : 2 19573
3 TSG Heilbronn 1 18 25 : 11 45158 2528,2 2489,3 2508,8 0 : 0 0
4 SSKC Edelweiss Mannheim 1 18 22 : 14 45432 2535,2 2512,8 2524,0 0 : 0 0
5 DKC ATB Heddesheim 1 18 21 : 15 44916 2540,7 2450,0 2495,3 0 : 0 0
6 KSG Ebersweier-Gengenbach 1 18 18 : 18 42801 2590,9 2435,4 2517,7 0 : 0 0
7 Germania Lampertheim 1 18 16 : 20 44357 2475,4 2453,1 2464,3 0 : 0 0
8 SG DKC/RW Neulußheim 2 18 12 : 24 43861 2504,8 2368,7 2436,7 0 : 0 0
9 Fortuna Lampertheim 1 18 10 : 26 43600 2406,8 2437,7 2422,2 0 : 0 0

10 SKC Fidelitas Karlsruhe 2 18 4 : 32 43074 2431,3 2354,7 2393,0 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Julia Thiemig GLP 480 316 164 4
2 Dyan Seefeldt THN 472 295 177 2
3 Ursula Sawusch TSV 467 306 161 1
4 Jana Mahlschnee SKC 463 314 149 2
5 Marion Achsnig EBG 459 307 152 1
6 Daniela Schenk GLP 459 309 150 7

Gesamt: 2800

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Manuela Sveiger THN 459.0 446.6 452.8
2 Marion Achsnig EBG 450.7 473.6 464.4
3 Rebecca Heß SSM 447.9 428.9 438.9
4 Julia Thiemig GLP 446.9 458.7 453.5
5 Dyan Seefeldt THN 439.5 443.7 441.7
6 Stephanie Zimmermann FLP 438.4 449.1 443.8
7 Jennifer Zimmer GNW 435.1 414.4 424.8
8 Stefanie Heckmann SSM 432.4 431.7 432.1
9 Marion Holzwarth THN 431.3 447.8 439.6

10 Maritta Wehweck DHE 430.8 445.4 438.5
11 Marion Eberhard-Sauter GNW 430.3 426.9 428.5
12 Ricarda Schlegel DHE 426.7 434.9 430.8
13 Jana Mahlschnee SKC 424.1 426.0 425.1
14 Jennifer Keller SSM 421.9 442.6 433.5
15 Ursula Sawusch TSV 421.9 451.8 435.7
16 Christa Appinger TSV 420.0 417.8 418.9
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Heidi Suckert EBG 419.6 444.2 433.4
18 Daniela Schenk GLP 419.4 416.6 417.9
19 Monika Krauß GNW 416.8 416.2 416.5
20 Michaela Rieger EBG 416.8 423.4 421.4
21 Anna-Janina Müller RWN 412.6 403.3 406.8
22 Kim Schweikert RWN 411.2 416.5 413.7
23 Mandy Stephan SSM 410.2 410.8 410.5
24 Julia Selbert FLP 409.6 390.9 400.2
25 Andrea Maurer THN 409.3 413.4 411.5
26 Manuela Stojakowitsch RWN 408.8 427.1 419.3
27 Ulrike Dommer SSM 408.4 425.9 417.2
28 Janine Röhrig FLP 408.3 382.2 397.4
29 Birgit Kilian THN 407.3 396.0 400.9
30 Marija Koch GNW 407.1 421.6 414.3
31 Ruth Münzenberger FLP 406.7 403.0 404.8
32 Patricia Hoffmann DHE 406.1 444.8 427.9
33 Sabine Bräunig GLP 405.3 410.5 408.8
34 Beate Filsinger DHE 404.1 414.0 408.8
35 Kornelia Müller TSV 402.2 417.3 410.8
36 Alexandra Günderoth SSM 399.9 407.3 403.6
37 Marlene Günderoth FLP 399.4 388.1 392.5
38 Gertrud Jöst DHE 398.2 419.7 408.9
39 Renate Müller DHE 397.7 397.4 397.5
40 Marianne Oehmig TSV 394.2 406.7 401.5
41  GLP 394.1 0.0 394.1
42 Chantel Heid RWN 394.1 434.3 411.4
43 Karin Bruche SKC 393.8 409.0 401.4
44 Roselinde Schuler GNW 393.8 405.1 399.1
45 Ilse Röhrig FLP 393.7 392.1 392.9
46 Dagmar Schneider DHE 392.9 386.2 390.1
47 Elke Braun EBG 391.7 421.0 408.2
48 Barbara Losereit SKC 388.0 404.8 395.9
49 Ute Ofenloch GLP 387.9 411.1 399.5
50 Helga Soszynski TSV 387.5 397.9 393.4
51 Claudia Hauser RWN 387.4 417.5 400.3
52 Elke Fritz EBG 387.1 422.4 405.9
53 Kerstin Leible EBG 386.6 411.8 400.8
54 Marion Barner SKC 384.1 387.9 386.0
55 Simone Gottfried RWN 378.0 417.8 400.4

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:13:27

Landesliga 2 Frauen, 18. SPT 2017/18

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Manuela Sveiger 492 THN 459.0 446.6 452.8 9 9 445
2 Melissa Dörner 484 TSV 458.5 0.0 458.5 2 0
3 Marion Achsnig 493 EBG 450.7 473.6 464.4 6 9 459
4 Rebecca Heß 451 SSM 447.9 428.9 438.9 9 8 430
5 Julia Thiemig 459 GLP 446.9 458.7 453.5 7 9 480
6 Dyan Seefeldt 0 THN 439.5 443.7 441.7 8 9 472
7 Stephanie Zimmermann 467 FLP 438.4 449.1 443.8 9 9 458
8 Jennifer Zimmer 450 GNW 435.1 414.4 424.8 8 8 383
9 Stefanie Heckmann 462 SSM 432.4 431.7 432.1 9 9 385

10 Marion Holzwarth 460 THN 431.3 447.8 439.6 9 9 438
11 Maritta Wehweck 463 DHE 430.8 445.4 438.5 8 9 419
12 Marion Eberhard-Sauter 469 GNW 430.3 426.9 428.5 8 9 441
13 Martine Mayer 459 SKC 429.0 421.5 424.0 1 2 0
14 Bettina Braun 465 SKC 428.0 431.0 430.0 1 2 0
15 Ricarda Schlegel 499 DHE 426.7 434.9 430.8 9 9 391
16 Silke Ofenloch 459 GLP 424.3 424.0 424.2 3 3 442
17 Jana Mahlschnee 470 SKC 424.1 426.0 425.1 7 7 463
18 Stefanie Eckel 0 GLP 423.5 397.3 410.4 4 4 415
19 Anja Klein 492 TSV 423.0 0.0 423.0 1 0
20 Daniela Welz 514 SKC 423.0 427.4 425.8 3 5 0
21 Ursula Sawusch 486 TSV 421.9 451.8 435.7 7 6 467
22 Jennifer Keller 476 SSM 421.9 442.6 433.5 7 9 416
23 Karin Geisler 477 RWN 421.0 431.3 428.8 1 3 0
24 Christa Appinger 450 TSV 420.0 417.8 418.9 9 9 398
25 Heidi Suckert 0 EBG 419.6 444.2 433.4 7 9 420
26 Daniela Schenk 469 GLP 419.4 416.6 417.9 8 9 459
27 Teresa Krämer-Mittmesser 460 TSV 418.0 386.0 402.0 2 2 397
28 Monika Krauß 435 GNW 416.8 416.2 416.5 9 9 455
29 Michaela Rieger 501 EBG 416.8 423.4 421.4 4 9 0
30 Anna-Janina Müller 419 RWN 412.6 403.3 406.8 5 8 415
31 Kim Schweikert 0 RWN 411.2 416.5 413.7 9 8 0
32 Nicola Bajohr 0 TSV 410.5 387.5 395.2 2 4 0
33 Mandy Stephan 472 SSM 410.2 410.8 410.5 9 9 386
34 Julia Selbert 468 FLP 409.6 390.9 400.2 9 9 399
35 Andrea Maurer 438 THN 409.3 413.4 411.5 8 9 436
36 Manuela Stojakowitsch 461 RWN 408.8 427.1 419.3 6 8 403
37 Saskia Oehmig 464 TSV 408.5 0.0 408.5 2 0
38 Ulrike Dommer 448 SSM 408.4 425.9 417.2 9 9 407
39 Janine Röhrig 439 FLP 408.3 382.2 397.4 7 5 387
40 Birgit Kilian 446 THN 407.3 396.0 400.9 6 8 372
41 Marija Koch 450 GNW 407.1 421.6 414.3 9 9 407
42 Ruth Münzenberger 456 FLP 406.7 403.0 404.8 9 9 409
43 Hedwig Brems 444 GLP 406.5 388.0 398.6 4 3 0
44 Patricia Hoffmann 464 DHE 406.1 444.8 427.9 7 9 401
45 Edith Back 437 FLP 406.0 421.0 413.5 3 3 420
46 Sabine Bräunig 433 GLP 405.3 410.5 408.8 4 8 0
47 Beate Filsinger 443 DHE 404.1 414.0 408.8 9 8 418
48 Pia Nikolay 167 RWN 404.0 0.0 404.0 3 0
49 Sabine Dobrovolny 452 GNW 402.3 392.0 397.6 6 5 381
50 Kornelia Müller 448 TSV 402.2 417.3 410.8 6 8 389
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Tanja Lannte 447 SKC 402.0 388.8 395.4 5 5 437
52 Alexandra Günderoth 427 SSM 399.9 407.3 403.6 8 8 380
53 Marlene Günderoth 449 FLP 399.4 388.1 392.5 5 8 383
54 Maria Bajusz 480 SKC 399.0 429.7 422.0 1 3 0
55 Gertrud Jöst 459 DHE 398.2 419.7 408.9 6 6 388
56 Renate Müller 387 DHE 397.7 397.4 397.5 7 8 374
57 Martina Walter-Smeilus 0 GNW 397.0 386.6 391.2 4 5 0
58 Birgit Schwegler 0 RWN 397.0 446.0 421.5 1 1 0
59 Elke Hoffmann 426 GLP 396.8 390.0 393.9 4 3 0
60 Birgit Schulze 446 GLP 396.7 386.0 391.3 3 3 0
61 Regina Genisoglu 389 THN 396.0 0.0 396.0 1 0
62 Marianne Oehmig 423 TSV 394.2 406.7 401.5 5 7 401
63  0 GLP 394.1 0.0 394.1 14 0
64 Chantel Heid 0 RWN 394.1 434.3 411.4 8 6 422
65 Karin Bruche 435 SKC 393.8 409.0 401.4 9 9 420
66 Roselinde Schuler 424 GNW 393.8 405.1 399.1 8 7 430
67 Ilse Röhrig 158 FLP 393.7 392.1 392.9 7 8 0
68 Monika Dreier 454 EBG 393.0 0.0 393.0 3 0
69 Dagmar Schneider 424 DHE 392.9 386.2 390.1 7 5 0
70 Tanja Wallstab 468 TSV 391.8 412.7 403.2 5 6 407
71 Elke Braun 455 EBG 391.7 421.0 408.2 7 9 411
72 Manuela Weller 438 THN 390.5 378.8 381.8 2 6 374
73 Tamara Raupp 480 RWN 388.0 444.5 425.7 1 2 427
74 Barbara Losereit 437 SKC 388.0 404.8 395.9 9 8 386
75 Ute Ofenloch 431 GLP 387.9 411.1 399.5 8 8 396
76 Helga Soszynski 434 TSV 387.5 397.9 393.4 6 8 0
77 Claudia Hauser 0 RWN 387.4 417.5 400.3 8 6 427
78 Ellen Rachel 421 TSV 387.3 395.0 390.6 4 3 0
79 Elke Fritz 448 EBG 387.1 422.4 405.9 7 8 335
80 Kerstin Leible 435 EBG 386.6 411.8 400.8 7 9 409
81 Marion Barner 438 SKC 384.1 387.9 386.0 7 7 0
82 Monika Spreng 0 GNW 381.0 353.0 367.0 1 1 0
83 Karin Müller 427 GLP 380.3 378.0 379.4 3 2 393
84 Simone Gottfried 420 RWN 378.0 417.8 400.4 7 9 414
85 Erika Demmer 426 THN 370.4 385.7 376.1 5 3 0
86 Sabine Laidig-Drope 412 TSV 369.0 394.0 381.5 1 1 0
87 Sylvia Münzenberger 375 FLP 368.3 0.0 368.3 3 0
88 Wilfriede Huber 420 SKC 365.7 362.3 364.3 6 4 433
89 Julia Preissler 421 SSM 365.0 383.0 374.0 1 1 0
90 Marlene Scherb 347 DHE 361.0 0.0 361.0 1 0
91 Rita Günter 410 THN 355.0 393.0 374.0 1 1 0
92 Petra Cordes 405 SKC 353.0 371.0 362.0 2 2 0
93 Saskia Deufel 0 TSV 327.0 0.0 327.0 1 0
94 Sylvia Schiller 0 RWN 325.7 330.0 326.8 3 1 0
95 Santana Freier 0 SSM 0.0 347.0 347.0 1 0
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Manuela Sveiger THN 9 299.0 147.6 2.0 446.6 9 303.2 155.8 2.1 459.0 18 301.1 151.7 2.1 452.8

2 Melissa Dörner TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 2 304.5 154.0 3.0 458.5 2 304.5 154.0 3.0 458.5

3 Marion Achsnig EBG 9 309.3 164.2 1.7 473.6 6 295.7 155.0 1.2 450.7 15 303.9 160.5 1.5 464.4

4 Rebecca Heß SSM 8 293.9 135.0 5.0 428.9 9 302.1 145.8 5.4 447.9 17 298.2 140.7 5.2 438.9

5 Julia Thiemig GLP 9 304.7 154.0 1.8 458.7 7 299.6 147.3 2.9 446.9 16 302.4 151.1 2.3 453.5

6 Dyan Seefeldt THN 9 296.6 147.1 3.8 443.7 8 292.6 146.9 2.8 439.5 17 294.7 147.0 3.3 441.7

7 Stephanie Zimmermann FLP 9 301.1 148.0 3.4 449.1 9 292.9 145.6 3.1 438.4 18 297.0 146.8 3.3 443.8

8 Jennifer Zimmer GNW 8 291.0 123.4 5.4 414.4 8 296.0 139.1 5.1 435.1 16 293.5 131.3 5.3 424.8

9 Stefanie Heckmann SSM 9 290.9 140.8 5.2 431.7 9 295.7 136.8 5.4 432.4 18 293.3 138.8 5.3 432.1

10 Marion Holzwarth THN 9 298.1 149.7 1.7 447.8 9 294.2 137.1 4.8 431.3 18 296.2 143.4 3.2 439.6

11 Maritta Wehweck DHE 9 309.2 136.2 3.9 445.4 8 295.8 135.0 4.6 430.8 17 302.9 135.6 4.2 438.5

12 Marion Eberhard-Sauter GNW 9 288.7 138.2 4.9 426.9 8 292.1 138.1 5.1 430.3 17 290.3 138.2 5.0 428.5

13 Martine Mayer SKC 2 290.0 131.5 6.5 421.5 1 280.0 149.0 4.0 429.0 3 286.7 137.3 5.7 424.0

14 Bettina Braun SKC 2 296.5 134.5 8.0 431.0 1 307.0 121.0 7.0 428.0 3 300.0 130.0 7.7 430.0

15 Ricarda Schlegel DHE 9 295.6 139.3 4.3 434.9 9 294.8 131.9 5.6 426.7 18 295.2 135.6 4.9 430.8

16 Silke Ofenloch GLP 3 286.3 137.7 2.7 424.0 3 297.7 126.7 6.0 424.3 6 292.0 132.2 4.3 424.2

17 Jana Mahlschnee SKC 7 297.0 129.0 7.4 426.0 7 292.1 132.0 6.0 424.1 14 294.6 130.5 6.7 425.1

18 Stefanie Eckel GLP 4 278.5 118.8 8.0 397.3 4 287.0 136.5 5.3 423.5 8 282.8 127.6 6.6 410.4

19 Anja Klein TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 134.0 4.0 423.0 1 289.0 134.0 4.0 423.0

20 Daniela Welz SKC 5 297.2 130.2 6.4 427.4 3 294.3 128.7 7.0 423.0 8 296.1 129.6 6.6 425.8

21 Ursula Sawusch TSV 6 299.2 152.7 2.3 451.8 7 291.1 130.7 5.1 421.9 13 294.8 140.8 3.8 435.7

22 Jennifer Keller SSM 9 294.8 147.8 3.8 442.6 7 292.3 129.6 5.0 421.9 16 293.7 139.8 4.3 433.5

23 Karin Geisler RWN 3 301.3 130.0 5.0 431.3 1 297.0 124.0 6.0 421.0 4 300.3 128.5 5.3 428.8

24 Christa Appinger TSV 9 289.3 128.4 5.1 417.8 9 291.4 128.6 6.6 420.0 18 290.4 128.5 5.8 418.9

25 Heidi Suckert EBG 9 298.6 145.7 2.9 444.2 7 288.9 130.7 4.3 419.6 16 294.3 139.1 3.5 433.4

26 Daniela Schenk GLP 9 288.4 128.1 7.1 416.6 8 287.8 131.6 6.3 419.4 17 288.1 129.8 6.7 417.9

27 Teresa Krämer-Mittmesser TSV 2 275.0 111.0 11.0 386.0 2 286.5 131.5 4.0 418.0 4 280.8 121.3 7.5 402.0

28 Monika Krauß GNW 9 284.3 131.9 5.4 416.2 9 288.9 127.9 6.6 416.8 18 286.6 129.9 6.0 416.5

29 Michaela Rieger EBG 9 294.3 129.1 7.1 423.4 4 297.0 119.8 9.5 416.8 13 295.2 126.2 7.8 421.4

30 Anna-Janina Müller RWN 8 292.8 110.5 9.0 403.3 5 290.6 122.0 8.0 412.6 13 291.9 114.9 8.6 406.8

31 Kim Schweikert RWN 8 298.1 118.4 7.5 416.5 9 286.2 125.0 7.8 411.2 17 291.8 121.9 7.6 413.7

32 Nicola Bajohr TSV 4 268.5 119.0 8.5 387.5 2 278.0 132.5 5.5 410.5 6 271.7 123.5 7.5 395.2

33 Mandy Stephan SSM 9 288.4 122.3 7.7 410.8 9 289.8 120.4 8.1 410.2 18 289.1 121.4 7.9 410.5

34 Julia Selbert FLP 9 277.4 113.4 9.0 390.9 9 285.0 124.6 9.9 409.6 18 281.2 119.0 9.4 400.2

35 Andrea Maurer THN 9 289.6 123.9 7.3 413.4 8 288.0 121.3 7.3 409.3 17 288.8 122.6 7.3 411.5

36 Manuela Stojakowitsch RWN 8 288.9 138.3 6.1 427.1 6 286.7 122.2 6.0 408.8 14 287.9 131.4 6.1 419.3

37 Saskia Oehmig TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 2 291.5 117.0 8.5 408.5 2 291.5 117.0 8.5 408.5

38 Ulrike Dommer SSM 9 296.3 129.6 6.8 425.9 9 279.6 128.9 6.8 408.4 18 287.9 129.2 6.8 417.2

39 Janine Röhrig FLP 5 269.2 113.0 9.2 382.2 7 283.3 125.0 7.6 408.3 12 277.4 120.0 8.3 397.4

40 Birgit Kilian THN 8 281.4 114.6 11.0 396.0 6 280.2 127.2 9.3 407.3 14 280.9 120.0 10.3 400.9

41 Marija Koch GNW 9 295.1 126.4 7.1 421.6 9 282.1 125.0 7.6 407.1 18 288.6 125.7 7.3 414.3

42 Ruth Münzenberger FLP 9 280.9 122.1 9.1 403.0 9 289.4 117.2 11.2 406.7 18 285.2 119.7 10.2 404.8

43 Hedwig Brems GLP 3 283.7 104.3 9.3 388.0 4 289.5 117.0 11.5 406.5 7 287.0 111.6 10.6 398.6

44 Patricia Hoffmann DHE 9 297.8 147.0 4.9 444.8 7 286.6 119.6 6.9 406.1 16 292.9 135.0 5.8 427.9

45 Edith Back FLP 3 281.3 139.7 8.0 421.0 3 286.3 119.7 5.7 406.0 6 283.8 129.7 6.8 413.5

46 Sabine Bräunig GLP 8 286.1 124.4 8.3 410.5 4 278.8 126.5 7.5 405.3 12 283.7 125.1 8.0 408.8

47 Beate Filsinger DHE 8 291.5 122.5 8.8 414.0 9 282.4 121.7 8.8 404.1 17 286.7 122.1 8.8 408.8

48 Pia Nikolay RWN 0.0 0.0 0.0 0.0 3 291.7 112.3 11.3 404.0 3 291.7 112.3 11.3 404.0

49 Sabine Dobrovolny GNW 5 274.4 117.6 7.6 392.0 6 284.2 118.2 8.7 402.3 11 279.7 117.9 8.2 397.6

50 Kornelia Müller TSV 8 287.4 129.9 5.8 417.3 6 279.7 122.5 7.7 402.2 14 284.1 126.7 6.6 410.8

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:13:27

Landesliga 2 Frauen, 18. SPT 2017/18

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Tanja Lannte SKC 5 282.0 106.8 8.4 388.8 5 278.6 123.4 7.6 402.0 10 280.3 115.1 8.0 395.4

52 Alexandra Günderoth SSM 8 284.9 122.4 8.5 407.3 8 283.3 116.6 8.6 399.9 16 284.1 119.5 8.6 403.6

53 Marlene Günderoth FLP 8 273.8 114.4 8.9 388.1 5 281.2 118.2 8.0 399.4 13 276.6 115.8 8.5 392.5

54 Maria Bajusz SKC 3 301.7 128.0 7.0 429.7 1 292.0 107.0 11.0 399.0 4 299.3 122.8 8.0 422.0

55 Gertrud Jöst DHE 6 290.5 129.2 5.2 419.7 6 281.8 116.3 9.5 398.2 12 286.2 122.8 7.3 408.9

56 Renate Müller DHE 8 275.3 122.1 7.9 397.4 7 280.1 117.6 9.6 397.7 15 277.5 120.0 8.7 397.5

57 Martina Walter-Smeilus GNW 5 267.6 119.0 9.0 386.6 4 282.8 114.3 8.3 397.0 9 274.3 116.9 8.7 391.2

58 Birgit Schwegler RWN 1 313.0 133.0 5.0 446.0 1 285.0 112.0 8.0 397.0 2 299.0 122.5 6.5 421.5

59 Elke Hoffmann GLP 3 279.0 111.0 11.0 390.0 4 287.5 109.3 10.3 396.8 7 283.9 110.0 10.6 393.9

60 Birgit Schulze GLP 3 272.7 113.3 11.7 386.0 3 273.7 123.0 6.3 396.7 6 273.2 118.2 9.0 391.3

61 Regina Genisoglu THN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 114.0 9.0 396.0 1 282.0 114.0 9.0 396.0

62 Marianne Oehmig TSV 7 290.3 116.4 8.6 406.7 5 278.0 116.2 8.4 394.2 12 285.2 116.3 8.5 401.5

63  GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 14 275.4 118.7 8.5 394.1 14 275.4 118.7 8.5 394.1

64 Chantel Heid RWN 6 296.3 138.0 5.2 434.3 8 281.8 112.4 9.3 394.1 14 288.0 123.4 7.5 411.4

65 Karin Bruche SKC 9 282.0 127.0 8.6 409.0 9 280.3 113.4 9.0 393.8 18 281.2 120.2 8.8 401.4

66 Roselinde Schuler GNW 7 287.0 118.1 10.6 405.1 8 283.0 110.8 10.4 393.8 15 284.9 114.2 10.5 399.1

67 Ilse Röhrig FLP 8 277.5 114.6 9.4 392.1 7 283.4 110.3 9.3 393.7 15 280.3 112.6 9.3 392.9

68 Monika Dreier EBG 0.0 0.0 0.0 0.0 3 283.7 109.3 11.0 393.0 3 283.7 109.3 11.0 393.0

69 Dagmar Schneider DHE 5 279.2 107.0 11.8 386.2 7 280.0 112.9 11.0 392.9 12 279.7 110.4 11.3 390.1

70 Tanja Wallstab TSV 6 286.5 126.2 7.3 412.7 5 280.4 111.4 9.6 391.8 11 283.7 119.5 8.4 403.2

71 Elke Braun EBG 9 294.7 126.3 8.1 421.0 7 272.6 119.1 9.4 391.7 16 285.0 123.2 8.7 408.2

72 Manuela Weller THN 6 271.2 107.7 14.2 378.8 2 277.0 113.5 13.0 390.5 8 272.6 109.1 13.9 381.8

73 Tamara Raupp RWN 2 298.0 146.5 4.5 444.5 1 265.0 123.0 3.0 388.0 3 287.0 138.7 4.0 425.7

74 Barbara Losereit SKC 8 291.1 113.6 10.9 404.8 9 285.3 102.7 14.6 388.0 17 288.1 107.8 12.8 395.9

75 Ute Ofenloch GLP 8 294.9 116.3 9.1 411.1 8 276.6 111.3 10.5 387.9 16 285.8 113.8 9.8 399.5

76 Helga Soszynski TSV 8 284.0 113.9 11.4 397.9 6 282.0 105.5 11.2 387.5 14 283.1 110.3 11.3 393.4

77 Claudia Hauser RWN 6 292.7 124.8 8.7 417.5 8 274.5 112.9 9.9 387.4 14 282.3 118.0 9.4 400.3

78 Ellen Rachel TSV 3 284.7 110.3 13.3 395.0 4 277.3 110.0 11.3 387.3 7 280.4 110.1 12.1 390.6

79 Elke Fritz EBG 8 293.1 129.3 6.8 422.4 7 284.0 103.1 9.9 387.1 15 288.9 117.1 8.2 405.9

80 Kerstin Leible EBG 9 289.6 122.2 9.2 411.8 7 281.6 105.0 11.1 386.6 16 286.1 114.7 10.1 400.8

81 Marion Barner SKC 7 273.4 114.4 12.4 387.9 7 275.0 109.1 11.7 384.1 14 274.2 111.8 12.1 386.0

82 Monika Spreng GNW 1 245.0 108.0 11.0 353.0 1 271.0 110.0 10.0 381.0 2 258.0 109.0 10.5 367.0

83 Karin Müller GLP 2 266.5 111.5 11.5 378.0 3 279.3 101.0 10.0 380.3 5 274.2 105.2 10.6 379.4

84 Simone Gottfried RWN 9 293.3 124.4 9.8 417.8 7 287.6 90.4 16.7 378.0 16 290.8 109.6 12.8 400.4

85 Erika Demmer THN 3 266.3 119.3 10.3 385.7 5 268.8 101.6 11.4 370.4 8 267.9 108.3 11.0 376.1

86 Sabine Laidig-Drope TSV 1 283.0 111.0 7.0 394.0 1 250.0 119.0 12.0 369.0 2 266.5 115.0 9.5 381.5

87 Sylvia Münzenberger FLP 0.0 0.0 0.0 0.0 3 257.3 111.0 10.7 368.3 3 257.3 111.0 10.7 368.3

88 Wilfriede Huber SKC 4 270.0 92.3 17.8 362.3 6 265.7 100.0 14.8 365.7 10 267.4 96.9 16.0 364.3

89 Julia Preissler SSM 1 261.0 122.0 9.0 383.0 1 272.0 93.0 10.0 365.0 2 266.5 107.5 9.5 374.0

90 Marlene Scherb DHE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 256.0 105.0 19.0 361.0 1 256.0 105.0 19.0 361.0

91 Rita Günter THN 1 281.0 112.0 8.0 393.0 1 268.0 87.0 17.0 355.0 2 274.5 99.5 12.5 374.0

92 Petra Cordes SKC 2 271.0 100.0 16.0 371.0 2 246.0 107.0 12.5 353.0 4 258.5 103.5 14.3 362.0

93 Saskia Deufel TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 250.0 77.0 14.0 327.0 1 250.0 77.0 14.0 327.0

94 Sylvia Schiller RWN 1 241.0 89.0 18.0 330.0 3 255.7 70.0 22.0 325.7 4 252.0 74.8 21.0 326.8

95 Santana Freier SSM 1 259.0 88.0 15.0 347.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 259.0 88.0 15.0 347.0

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:13:27

Landesliga 2 Frauen, 18. SPT 2017/18

Spielbegegnungen

Fortuna Lampertheim 1 - Germania Lampertheim 1
Marlene Günderoth 265 118 5 383 442 3 143 299 Silke Ofenloch
Janine Röhrig 276 111 9 387 393 7 114 279 Karin Müller
Ruth Münzenberger 282 127 9 409 415 2 141 274 Stefanie Eckel
Julia Selbert 293 106 9 399 396 11 107 289 Ute Ofenloch
Edith Back 281 139 6 420 459 7 150 309 Daniela Schenk
Stephanie Zimmermann 318 140 4 458 480 4 164 316 Julia Thiemig
Ilse Röhrig 0 0 0 0 0 0 0 0  
Sylvia Münzenberger 0 0 0 0 0 0 0 0  
-129 1715 741 42 2456 2585 34 819 1766

DKC Meckesheim/TV Mosbach 2 - DKC ATB Heddesheim 1
Kornelia Müller 283 106 5 389 374 13 103 271 Renate Müller
Tanja Wallstab 290 117 9 407 401 4 108 293 Patricia Hoffmann
Teresa Krämer-Mittmesser 289 108 10 397 388 11 111 277 Gertrud Jöst
Marianne Oehmig 291 110 7 401 418 11 114 304 Beate Filsinger
Christa Appinger 273 125 5 398 419 5 135 284 Maritta Wehweck
Ursula Sawusch 306 161 1 467 391 4 120 271 Ricarda Schlegel
Helga Soszynski 0 0 0 0 0 0 0 0 Dagmar Schneider
Ellen Rachel 0 0 0 0 0 0 0 0  
+68 1732 727 37 2459 2391 48 691 1700

TSG Heilbronn 1 - SSKC Edelweiss Mannheim 1
Manuela Weller 268 106 14 374 380 10 104 276 Alexandra Günderoth
Birgit Kilian 263 109 14 372 407 10 115 292 Ulrike Dommer
Andrea Maurer 303 133 8 436 430 9 124 306 Rebecca Heß
Dyan Seefeldt 295 177 2 472 386 14 94 292 Mandy Stephan
Manuela Sveiger 295 150 1 445 416 8 143 273 Jennifer Keller
Marion Holzwarth 278 160 0 438 385 7 125 260 Stefanie Heckmann
Rita Günter 0 0 0 0 0 0 0 0 Santana Freier
Regina Genisoglu 0 0 0 0 0 0 0 0  
+133 1702 835 39 2537 2404 58 705 1699

DKC RW/GN Walldorf 1 - KSG Ebersweier-Gengenbach 1
Sabine Dobrovolny 284 97 12 381 420 7 123 297 Heidi Suckert
Marion Eberhard-Sauter 298 143 5 441 335 13 80 255 Elke Fritz
Jennifer Zimmer 268 115 3 383 411 5 143 268 Elke Braun
Roselinde Schuler 298 132 4 430 409 15 96 313 Kerstin Leible
Monika Krauß 311 144 5 455 459 1 152 307 Marion Achsnig
Marija Koch 292 115 9 407 114 0 0 114 Sarah Lienhard
Martina Walter-Smeilus 0 0 0 0 277 3 94 183 Monika Dreier
Claudia Beichel 0 0 0 0 0 0 0 0  
+72 1751 746 38 2497 2425 44 688 1737

SG DKC/RW Neulußheim 2 - SKC Fidelitas Karlsruhe 2
Claudia Hauser 286 141 6 427 420 6 130 290 Karin Bruche
Simone Gottfried 287 127 10 414 463 2 149 314 Jana Mahlschnee
Tamara Raupp 285 142 5 427 433 11 124 309 Wilfriede Huber
Anna-Janina Müller 308 107 10 415 386 18 89 297 Barbara Losereit
Chantel Heid 281 141 3 422 437 8 142 295 Tanja Lannte
Manuela Stojakowitsch 282 121 9 403 352 2 86 266 Daniela Welz
Karin Geisler 0 0 0 0 0 0 0 0  
Kim Schweikert 0 0 0 0 0 0 0 0  
+17 1729 779 43 2508 2491 47 720 1771

(c) 2013 Jörg Böckle


